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FINAŁ 

KONKURSU „W POGONI ZA INDEKSEM”  

W ROKU SZK. 2014-2015 

 

 

Dnia 15 kwietnia 2015r. odbył się finał VI Powiatowego Konkursu   

„W pogoni za indeksem” dla uczniów szkół gimnazjalnych, którego 

organizatorem jest Powiatowe Centrum Poradnictwa Psychologiczni-

Pedagogicznego i Doskonalenia Nauczycieli w Głogowie.  

Głównym jego celem jest stworzenie płaszczyzny pozytywnej  



i twórczej rywalizacji uczniów, budowanie poczucia własnej wartości 

młodego pokolenia oraz integrowanie środowiska edukacyjnego 

związanego z III i IV etapem kształcenia. Rywalizacja odbywa się  

w 3 kategoriach przedmiotowych: matematyka, język polski 

 i geografia a rozgrywana jest  na 3 etapach. Konkurs swoim 

honorowym patronatem objęli: Dolnośląski Kurator Oświaty, Starosta 

Powiatu Głogowskiego, Prezydent Miasta Głogowa, którzy byli 

jednocześnie głównymi sponsorami nagród dla finalistów i  laureatów 

konkursu. Dodatkowo wsparcia finansowego udzieliła Fundacja KGHM 

Polska Miedź, dzięki której zakupiono rollup reklamujący nasz 

konkurs oraz nagrody dla najlepszych uczestników. 

W bieżącym roku w konkursie łącznie uczestniczyło 300 

gimnazjalistów.  

VI Powiatowy Konkurs Matematyczny „W pogoni za indeksem” 

W etapie szkolnym , który odbywał się w macierzystych szkołach 

uczestników, brało udział 109 uczniów ze wszystkich gimnazjów 

miasta Głogowa oraz z gimnazjów wiejskich gminy Głogów:   

Jerzmanowej, Kotli, Serbów oraz Grębocic . Do etapu rejonowego 

zakwalifikowało się 24 uczniów. Ten etap naszego konkursu odbył się 

w II Liceum Ogólnokształcącym w Głogowie 18marca 2015r. i polegał 

na rozwiązywaniu 6 otwartych zadań matematycznych. Spośród 

uczestników Międzyszkolna Komisja , która oceniała prace, 

najlepszych 10 zakwalifikowała do finału. Ostatni etap polegał również 

na pisemnym rozwiązywaniu otwartych problemów matematycznych. 

Odbył się on w I Liceum Ogólnokształcącym w Głogowie 15 kwietnia 



br. Najlepszych trzech uczniów zostało laureatami Matematycznego 

Konkursu „W pogoni za indeksem” . Są to: 

Wojciech Binert z Gimnazjum Aslan w Głogowie 

Szymon Gawlik z Gimnazjum nr 1 w Głogowie 

Maciej Grymm z Gimnazjum nr 3 w Głogowie. 

 

VI Powiatowy Konkurs Polonistyczny „W pogoni za indeksem” 

W etapie szkolnym  brało udział 95 uczniów ze wszystkich gimnazjów 

miasta Głogowa oraz z gimnazjów wiejskich gminy Głogów . Do etapu 

rejonowego zakwalifikowało się 24 uczniów, którzy rywalizowali 18 

marca 2015r. w Zespole Szkół Integracyjnych w Głogowie. Tam 

wyłoniono 10 finalistek , które walczyły o tytuł laureata VI 

Polonistycznego Konkursu W Pogoni Za Indeksem. 

Tytuły te w tym roku szkolnym zdobyły: 

Lp Imię i nazwisko ucznia szkoła Nauczyciel prowadzący 

1 Julia Gajdzińska Gimnazjum nr 2 Małgorzata Jankowska 

2 Aleksandra Świerkowska Gimnazjum nr 2 Małgorzata Jankowska 

3 Gabriela Adamczyk   Gimnazjum nr 2 Małgorzata Jankowska 

 

 

 



VI Powiatowy Konkurs Geograficzny „W pogoni za indeksem” 

Cele szczegółowe dla części geograficznej to pogłębianie  

i popularyzowanie wiedzy geograficznej, kształcenie logicznego 

myślenia i poprawnego formułowania wniosków, rozbudzenie 

zainteresowań i rozwijanie uzdolnień uczniów szkół gimnazjalnych 

oraz wdrażanie młodzieży do samokształcenia oraz doskonalenia 

umiejętności kluczowych i przedmiotowych. Tematem przewodnim 

jest Polska, eliminacje szkolne i rejonowe mają charakter pisemny,  

a finał ustny. Na etapie szkolnym dominują zagadnienia z geografia 

fizycznej Polski, rejonowym elementy geografii fizycznej przeplatają  

się z  zagadnieniami z geografii społeczno-ekonomicznej Polski.  

W finale uczeń losuje zestaw, w którym są dwa pytania obejmujące 

zarówno treści przyrodnicze jak i gospodarcze w ujęciu regionalnym . 

Uczeń omawia jedno, wybrane przez siebie zagadnienie. 

 

W tegorocznych eliminacjach konkursu wzięło udział: 

- na etapie szkolnym 95 uczniów z 11 szkół gimnazjalnych, 

- w eliminacjach rejonowych 23 uczniów, 

- w finale zmagało się 11 uczniów. 

Laureatami tegorocznej edycji konkursu z geografii zostali uczniowie 

głogowskich gimnazjów: 

- Filip Chrzuszcz z Gimnazjum nr 2 w Głogowie 

- Wojciech Makara z Gimnazjum nr 5 w Głogowie 

- Monika Lewandowska z Gimnazjum nr 4 w Głogowie 

 Wszyscy finaliści i laureaci otrzymali atrakcyjne nagrody. Natomiast 

10 najlepszych gimnazjalistów, którzy zostali laureatami otrzymało 

również dyplomy w formie  indeksów. Właściciele indeksów mają 

przywilej podczas rekrutacji do głogowskich szkół 

ponadgimnazjalnych: przy tej samej ilości punktów rekrutacyjnych,  

to oni będą mieli pierwszeństwo w przyjęciu do wymarzonej szkoły .  



W tym roku szkolnym Komisje przyznały w każdej kategorii jedno 

szczególne wyróżnienie spośród finalistów i otrzymali je: 

 Julia Gajdzińska z Gimnazjum nr 2, Filip Chrzuszcz z Gimnazjum nr 2 

oraz Wojciech Binert  z Gimnazjum Aslan w Głogowie. 

 Gratulujemy wszystkim uczestnikom konkursu i ich opiekunom. 

 


